四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2010]007号
关于征集省通信学会2010年学术论文的通知
各会员单位：

根据年内召开四川省通信学会2010年学术年会和编印“学会2010年学术年会论文集”以及学会主办期刊、网站的需要，现将征集学会2010年学术论文的有关事项通知如下：
一、征文范围
1、信息通信业的技术发展战略、发展政策及发展模式，信息通信业如何推进国家信息化发展战略的实施；2、电信全业务运营，通信业务、网络、产业链融合的技术和业务发展、管理政策，电信业的业务、技术创新和机制创新；3、无线及移动通信技术，3G技术演进和移动宽带技术，无线城市；4、传感网、物联网之技术、业务及发展；5、“三网融合”及相关技术；6、卫星通信及其在应急通信中与地面通信系统的互联互通；7、光通信的传输技术、交换技术和接入技术；8、IP网新技术，IP应用与增值电信技术；9、通信软件技术，包括网络管理、业务管理与计费、运营支撑系统、智能网、通信网络体系结构等；10、通信理论与信号处理；11、网络与信息安全技术；12、专用网通信技术；13、通信电源及防雷技术；14、邮政通信及邮政信息技术；15、通信与国民经济信息化；16、其他。
    二、征文要求
　　 1、一般论文不超过5000字（含图不超过10幅）；
　　 2、论文纸为A4幅面（297x210mm），版芯尺寸为：220x147mm。
　　三、版面要求：（一般要求用word排版）
A、标题居中，占4行用2号黑体字；B、作者姓名空一行排标题下，居中，用4号楷体占一行；单位空一行排姓名下，居中，用小5号楷体，加括号，占一行；C、论文摘要空一行，行宽左右各缩4字距，用小五号楷体；D、分节标题用4号黑体；E、论文正文用5号楷体。
    四、征文截稿日期：2010年9月30日
文稿一般应发电子邮件；E-mail: sunrongw82@yahoo.com.cn；
huang_yunqi2000@yahoo.com.cn； rymei46@yahoo.com.cn。也可以邮寄论文文稿及光盘电子文档。
    邮寄地址：成都市文庙前街72号四川省通信学会，邮编：610041。请附作者姓名、单位、地址、邮编、电话。
　　联系人:孙 荣，黄允祺，阮裕楣
    电 话： 86190096，86190501，86190365
　  被录用论文将收录到学会2010年学术年会论文集（并颁发论文发表证书），或选入《通信与信息技术》杂志发表。
二0一0年二月八日